媒体各位

2010年1月22日

役員の担当業務の変更　 発令日：１月２２日
新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

▽管掌：生産技術本部 管掌：ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄQDC保証室 代表取締役社長 　河島　一夫
カワシマ　カズオ

管掌：経営企画室・監査室･情報ｼｽﾃﾑ部・人事総務部・

品質保証本部

管掌：生産技術本部 専務取締役 　安藤
アンドウ

　信雄
ノブオ

管掌：生産事業本部

お問い合わせ先：市光工業株式会社　人事総務部長　志田 哲也、　総務課長　日置　健　電話　03-3443-7281(代表)

市光工業株式会社

役員の担当業務の変更、人事異動のお知らせ

２０１０年１月２２日をもって下記の通り、担当業務の変更を行ないますのでお知らせ致します。